SERVICOS  E  PRODUTOS  LTDA  (nome  atualizado  durante  o  certame  para  ESSENCIAL 

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA), CNPJ nº. 08.583.069/0001-05, classificada em 20º lugar na 

etapa de lances, conforme Termo de Julgamento e Relatório de Declarações em anexo, pelo valor total de 

R$ 5.229.360,00 (cinco milhões, duzentos e vinte e nove mil, trezentos e sessenta reais), conforme tabela 

abaixo:

Vencedora: ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº. 08.583.069/0001-05

Lote único

Item Descrição Quantidade
Valor 

unitário
Valor mensal Valor Anual

Valor 
5 anos

1
Posto de  servente de limpeza,  40h